
Discorso sui monumenti patrii
Read More
SKU: 9460
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Catalani, Luigieditore: Napoli nobilissima
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
105 pagine, 26 cm. Ristampa dell'edizione pubblicata a Napoli nel 1842. Brossura, volume
intonso brossura Perfetto (Mint) (9460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/discorso-sui-monumenti-patrii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La domenica di Bouvines : 27
luglio 1214
Read More
SKU: 9362
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
240 pagine con 5 pagine di tavole 22 cm. Brossura con sopracop., all'esterno (sopracop.) lievi
segni del tempo brossura Molto buono (Very Good) (9362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-domenica-di-bouvines-27-luglio-1214-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Foglie morte
Read More
SKU: 4451
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: García Márquez Gabrieleditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
20 cm, 169 p. rilegato Perfetto (Mint) 1. edizione italiana(4451)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Madre Luigia Tincan
Read More
SKU: 8449
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: Edizioni Caterinianeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
203 pagine. 19 cm, brossura come da foto, libro proveniente da biblioteca, timbro al
frontespizio, volume dismesso, lievi fiopriture alle prime ed ultime carte brossura Molto buono
(Very Good) (8449)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-madre-luigia-tincan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Filosofia e politica in Piero
Gobetti
Read More
SKU: 7888
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Coen Carloeditore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1977

Product Description
P. 223-282 ; 25 cm. Brossura. Contiene lettera con invio autografo dell'autore. Estr. da:
"Bollettino bibliografico per le scienze morali e sociali", n. 37-40, 1977 brossura Molto buono
(Very Good) (7888)

Biblisches Reallexikon (BRL)
Handbuch zum Alten Testament,
Reihe 1, 1
Read More
SKU: 7656
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
editore: Mohrluogo-edizione: Tübingenanno-
edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-e-politica-in-piero-gobetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/biblisches-reallexikon-brl-handbuch-zum-alten-testament-reihe-1-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
XVI, 388 Seiten mit Zeittafel, 2 Faltkarten beiliegend, zweispaltig gedruckt. 2. neugestaltete
Auflage mit 93 ein- und mehrteiligen Abbildungen, Gewicht in Gramm: 1100. Originalleinen mit
Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (7656)

Una Repubblica necessaria (RSI)
Read More
SKU: 7439
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pisenti Pieroeditore: G. Volpeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
259 pagine 21 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (7439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-repubblica-necessaria-rsi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La montagna dello splendore
Read More
SKU: 7109
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Kenyatta Jomoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
282 pagine, 23 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(7109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-montagna-dello-splendore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Roma oggi
Read More
SKU: 6644
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Benevolo Leonardoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
274 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. Firma e dedica autog.
(dell'autore?) rilegato Buono (Good) (6644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Pasolini. Cronaca giudiziaria,
persecuzione, morte
Read More
SKU: 4212
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Laura Bettieditore: Garzantiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, VII, 404 p. ; 23 cm. Comitato promotore Fernando Bandini..et al. brossura Buono (Good)
(4212)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pasolini-cronaca-giudiziaria-persecuzione-morte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mito della droga : la
persecuzione rituale delle
droghe, dei drogati e degli
spacciatori. Traduzione A.
Sabbadini
Read More
SKU: 4781
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Szasz Thomas Stepheneditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
205 p. ; 22 cm Trad. A. Sabbadini. Brossura. Collana I fatti e le idee Saggi e Biografie 373
brossura Buono (Good) 1. edizione(4781)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-della-droga-la-persecuzione-rituale-delle-droghe-dei-drogati-e-degli-spacciatori-trad-a-sabbadini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Caccia zero. Samurai di Saburo
Sakai. Testo raccolto da Fred
Saito e Martin Caidin.
Traduzione di Corrado Ricci
Read More
SKU: 1307
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Saburo Sakaieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 349. Brossura e sovraccoperta. Tavole b/n fuori testo. Seconda edizione. l cammeo
collezione di memorie, 121 brossura Buono (Good) (1307)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caccia-zero-samurai-di-saburo-sakai-testo-raccolto-da-fred-saito-e-martin-caidin-traduzione-di-corrado-ricci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

